

AGAPE ETS

Sede Legale in Via Alessandro Marracino 4 - 00166 Roma (Rm)

Codice fiscale: 96329390585 - Partita Iva: 09173431009
NUMERO DI ISCRIZIONE RUNTS: Det. G00064 del 09/01/2023

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

Anno

2022


2021

A	CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	500
B	IMMOBILIZZAZIONI		
I	- Immobilizzazioni Immateriali		
	1) Costi di impianto ed ampliamento	--	--
	2) Costi di sviluppo	--	--
	3) Diritti di brevetto ee utliizzazione opere dell'ingegno	--	--
	4) Concessioni, licenze e marchi	--	--
	5) Aviameto	--	--
	6) Immobilizzazioni in corso e acconti	--	--
	7) Altre	--	--
	Totale Immobilizzazioni immateriali	0	0
II	- Immobilizzazioni Materiali		
	1) Terreni e fabbricati	--	--
	2) Impianti e macchinari	--	--
	3) Attrezzature	--	--
	4) Altri beni	--	--
	5) Immobilizzazioni in corso e acconti	--	--
	Totale Immobilizzazioni materiali	0	0
III	- Immobilizzazioni Finanziarie		
	1) Partecipazioni in:		
	a) Imprese controllate	--	--
	b) Imprese collegate	--	--
	c) Altre imprese	--	--
	2) Crediti:		
	a) Verso imprese controllate	--	--
	b) Verso imprese collegate	--	--
	c) Verso altri enti del terzo settore	--	--
	d) Verso altri	--	--
	3) Altri titoli	--	--
	Totale Immobilizzazioni finanziarie	0	0
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	0	0
C	ATTIVO CIRCOLANTE		

I	Rimanenze:		
	1) Materie prime, sussidiarie e di consumo		
	2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati		
	3) Lavori in corso su ordinazione		
	4) Prodotti finiti e merci		
	5) Acconti		
	Totale Rimanenze	0	0
II	Crediti:		
	(con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo)		
	1) Verso utenti e clienti	23.499	25.973
	2) Verso associati e fondatori		
	3) Verso enti pubblici		
	4) Verso provati per contributi		
	5) Verso enti della stessa rete associativa		
	6) Verso altri enti del terzo settore		
	7) Verso imprese controllate		
	8) Verso imprese collegate		
	9) Crediti tributari		
	10) da 5 per mille		
	11) Imposte anticipate		
	12) Verso altri		
	Totale Crediti	23.499	25.973
III	Attività Finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:		
	1) Partecipazioni in imprese controllate		
	2) Partecipazioni in imprese collegate		
	3) Altri titoli	162.040	101.198
	Totale attività finanziarie non immobilizzate	162.040	101.198
IV	Disponibilità liquide:		
	1) Depositi bancari e postali	764.668	153.024
	2) Assegni		
	3) Denaro e valori in cassa	2.068	3.150
	Totale disponibilità liquide	766.736	156.174
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	952.275	283.345
D	RATEI E RISCONTI ATTIVI		360
	TOTALE ATTIVO PATRIMONIALE	952.275	284.205

PASSIVO		Anno	
		2022	2021
A	PATRIMONIO NETTO		
I	- Fondo di dotazione		
II	- Patrimonio vincolato:		
1)	Riserve statutarie	15.000	15.000
2)	Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali		
3)	Riserve vincolate destinate da terzi		
III	- Patrimonio Libero:		
1)	Riserve di utili o avanzi di gestione		
2)	Altre riserve	38.495	57.118
IV	- Avanzo - Disavanzo d'esercizio	-3.453	-18.622
	TOTALE PATRIMONIO NETTO	50.042	53.496
B	FONDI PER RISCHI ED ONERI		
1)	Per trattamento di quiescenza e obblighi simili		
2)	Per imposte, anche differite		
3)	Altri	797.808	93.227
	TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI	797.808	93.227
C	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	16.875	20.249
D	DEBITI (con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo)		
1)	Debiti verso banche		
2)	Debiti verso altri finanziatori		
3)	Debiti verso associati e fornitori per finanziamenti		
4)	Debiti verso enti della stessa rete associativa		
5)	Debiti per erogazioni liberali condizionate		
6)	Acconti		
7)	Debiti verso fornitori	9.682	8.274
8)	Debiti verso imprese controllate e collegate		
9)	Debiti tributari		
10)	Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale		
11)	Debiti verso dipendenti e collaboratori		
12)	Altri debiti		
	TOTALE DEBITI	9.682	8.274
E	RATEI E RISCONTI PASSIVI	77.868	108.959
	TOTALE PASSIVO PATRIMONIALE	952.275	284.205

ROMA, 16.06.2023

IL LEGALE RAPPRE
 PRODOTTO DANIELA


AGAPE ETS

Sede Legale in Via Alessandro Marracino 4 - 00166 Roma (Rm)

Codice fiscale: 96329390585 - Partita Iva: 09173431009
 NUMERO DI ISCRIZIONE RUNTS: Det. G00064 del 09/01/2023

RENDICONTO DI GESTIONE

ONERI E COSTI	Anno		PROVENTI E RICAVI	Anno	
	2022	2021		2022	2021

A) Costi e oneri da attività di interesse generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi

4) Personale

5) Ammortamenti

6) Accantonamenti per rischi ed oneri

7) Oneri diversi di gestione

8) Rimanenze iniziali

563.635 570.851

Totale 563.635 570.851

A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale

1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori

2) Proventi dagli associati per attività mutuali

3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori

4) Erogazioni liberali

5) Proventi del 5 per mille

6) Contributi da soggetti privati

7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi

8) Contributi da enti pubblici

9) Proventi da contratti con enti pubblici

10) Altri ricavi, rendite e proventi

11) Rimanenze finali

559.970 537.384

Totale 559.970 537.384

Avanzo/disavanzo attività di

interesse generale (+/-) **-3.665 -33.467**

B) Costi e oneri da attività diverse

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi

B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse

1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori

2) Contributi da soggetti privati

3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi

4) Personale			4) Contributi da enti pubblici		
5) Ammortamenti			5) Proventi da contratti con enti pubblici		
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			6) Altri ricavi, rendite e proventi	307	134
7) Oneri diversi di gestione	9	150	7) Rimanenze finali		
8) Rimanenze iniziali					
Totale	9	150	Totale	307	134
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	298	-16

C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	31.013	22.362	1) Proventi da raccolte fondi abituali	63.899	53.471
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	13.819	19.775	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	41.553	48.947
3) Altri oneri			3) Altri proventi		
Totale	44.832	42.137	Totale	105.452	102.418
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	60.619	60.281

D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari			1) Da rapporti bancari		
2) Su prestiti			2) Da altri investimenti finanziari	1.426	5.286
3) Da patrimonio edilizio			3) Da patrimonio edilizio		
4) Da altri beni patrimoniali	17.194		4) Da altri beni patrimoniali		
5) Accantonamenti per rischi ed oneri					
6) Altri oneri			5) Altri proventi		
Totale	17.194	0	Totale	1.426	5.286
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-15.768	5.286

E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	668	736	1) Proventi da distacco del personale		

			2) Altri proventi di supporto generale		
2) Servizi	9.904	9.130		17.019	6.763
3) Godimento beni di terzi	9.890	3.780			
4) Personale	33.401	39.433			
5) Ammortamenti					
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	3.638				
7) Altri oneri	3.134	2.964			
Totale	60.635	56.043		Totale 17.019	6.763
			Avanzo/disavanzo da attività di		
			supporto generale (+/-)	-43.616	-49.280

Totale oneri e costi	686.305	669.181	Totale proventi e ricavi	684.173	651.985
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	-2.132	-17.196

			Imposte	1.321	1.426
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	-3.453	-18.622

Costi e proventi figurativi

Costi figurativi		Proventi Figurativi	
1) da attività di interesse generale		1) da attività di interesse generale	
2) da attività diverse		2) da attività diverse	
	Totale		Totale

ROMA, 16.06.2025

IL LEGALE RAPPRESENTANTE
 Paolo Vignini
